Loti  i parë - “Blerje naftë (Bludiesel)” 

Loti  i  dytë - “Blerje benzinë pa plumb” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Karburante - 09100000‐0; 

Karburant diesel - 09134100‐8 

6. Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratës: 74,032,583.3 (shtatëdhjetë e katër milion e 

tridhjetë e dy mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre pikë tre) lekë pa TVSH ose 765,511 

(shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e njëmbëdhjetë) Euro pa TVSH, ndarë me 

lote, si më poshtë vijon: 

Loti  i parë - “Blerje naftë (Bludiesel)” me fond limit 67,328,000 (gjashtëdhjetë e shtatë milion 

e treqind e njëzetë e tetë mijë) lekë pa tvsh ose 696,184 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë 

e njëqind e tetëdhjetë e katër) Euro pa TVSH. 

Loti  i  dytë - “Blerje benzinë pa plumb” me  fond  limit 6,704,583.3 (gjashtë milion e 

shtatëqind e katër mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre pikë tre) lekë pa tvsh 69,326 (gjashtëdhjetë e 

nëntë mijë e treqind e njëzetë e gjashtë mijë) Euro pa TVSH. 

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 17/10/2025 është 96.71 Lekë/Euro. 

7. Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë Tiranë VKB Nr.131, datë 18.12.2024 “Për